글로벌차이나 연합전공 [2020년 8월 졸업예정자 졸업기준 안내]

- 1. 대상 : 글로벌차이나 연합전공자 중 2020년 8월에 졸업을 희망하는 자
- 2. 졸업논문 대체 자격기준 졸업논문, 어학성적(TOEIC, HSK 中 택 1) 중 하나 선택
- 가. 졸업논문
- 1) 졸업논문 주제 : 전공 관련 자유주제
- 2) 제출기간: 2020.04.27일(월) 09:00 ~ 2020.06.05.(금) 오후 12:00 까지
- 3) 제출방식: 이메일 제출
- (1) 이메일 주소 : econ@ynu.ac.kr
- (2) 이메일 제목 : (글로벌차이나전공)소속학부(과)명-이름-학번-졸업논문 ex. (글로벌차이나전공)중국언어문화학과-김중국-21700000-졸업논문
- (3) 첨부파일 명 : 이메일 제목과 동일
- (4) 첨부파일은 hwp파일에 하나로 통합하여 제출할 것
- (5) 논문작성 방법 및 양식 : 첨부파일 참고
- 4) 유의사항
- (1) 졸업논문 작성에 관한 모든사항은 글로벌차이나전공 주임교수와 상의할 것.
- (2) 아래 경우에 해당할 경우 논문표절로 간주하여 불합격 처리함.
- 본인이 직접 작성하지 않은 논문이나 자료를 그대로 복사하는 경우
- 논문표절 프로그램에서 일정수치 이상 표절이 발견되는 경우
- 학부에서 보관하고 있는 논문과 동일한 경우
- (3) 논문심사 합격여부는 글로벌차이나전공 홈페이지를 통해 공지할 예정.
- 나. 어학성적 제출
- 1) 제출기간: 2020.04.27일(월) 09:00 ~ 2020.06.05.(금) 오후 12:00 까지
- 2) 장 소 : 경제금융학부 사무실(상경관 113-1호)
- 3) 안내사항
- (1) 정식 어학 성적표의 원본만 인정함.
- (2) 어학 성적 유효기간은 2018년 06월 06일 이후의 성적만 유효함.
- (3) 하나의 어학성적(취득점수가 상이하여도 인정 안 됨)으로 주전공 및 복수전공에 이중인정 받을 수 없음.
- (4) 게시된 어학성적만 인정함.
- (5) 진위 여부 결과 허위로 밝혀질 경우 당해 학기 졸업 불가함.
- * 기 졸업논문을 제출하여 통과한 졸업 예정자는 해당사항 없음.
- 졸업논문 제출 여부 확인방법 : 종합정보시스템-학적관리-학적조회/수정-졸업사항-논문제목 부분에 합격으로 기재되어 있는 자
- 3. 문의사항
- 경제금융학부 사무실(☎053-810-3212,3226)
- * 근무시간 : 오전 9시 ~ 오후 10시

(점심시간 : 오후 12시 ~ 1시. 저녁시간 오후 6시 ~ 7시 제외)

2020, 03,

글로벌차이나연합전공 주임교수